



Direksiyon başında derin uykuya daldı!

Avcılar'da D-100 yan yolda park ettiği otomobilinde uyuyakalan sürücüyü uyandırmak için itfaiye, polis ve sağlık ekipleri seferber oldu

Avcılar D-100 yan yol, Gümüşpala Caddesi Yelpeze Sokak yakınındaki otobüs durağının yakınında sürücü koltuğunda hareketsizce oturan kişiyi görenler durumu polise bildirdi. Olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Gelen görevliler elinde telefonu açık

halde uyuyakaldığı belirlenen sürücüyü uyandırabilmek için kaportaya elleri ile vurdu, otomobili salladı. Yaklaşık 10 dakikalık çaba ardından sürücü Alkın T. gözlerini açarak şaşkınlıkla ne olup bittiğini anlamaya çalıştı. Görevlilere araç kapısını güçlükte açan ve hazır bekletilen ambulansa alınan sürücü, alkol veya

benzeri bir şey almadığını, birden içinin geçtiğini, aracı park edip uykuya daldığını söyledi. Kontrollerinde sağlığında anormal durum görülmeyen sürücünün GBT sorgusunda da olumsuzluk tespit edilmedi. Sürücünün kendine gelmesinin ardından yoluna devam etmesine izin verildi. **DHA**

Şehir eşkiyası!

Pendik'te asker eğlencesi yapan grup, bir yandan dans ederek eğlendi, bir yandan ise ellerindeki pompalı tüfikle havaya ateş etti. Pompalı tüfikle havaya ateş eden A.Ü. gözaltına alındı

PENDİKTE cumartesi günü akşam saatlerinde bir grup, sokakta asker eğlencesi düzenledi. Eğlenceye katılanlar müzik eşliğinde dans ederken, pompalı tüfikle de havaya ateş açıldı. Görüntüler üzerine polis harekete geçti. Yapılan incelemelerde kimlik bilgileri tespit edilen A.Ü. gözaltına alındı. A.Ü. hakkında "Genel Güvenliğin Kasten Tehlikeye Düşürülmesi" suçundan adli işlem başlatılırken sevk edildiği adliyede serbest bırakıldığı öğrenildi **DHA**



EŞİNİ KALBİNDEN BIÇAKLADI!

Kağıthane Çağlayan'da iki çocuğuyla birlikte şehir dışından kardeşinin evine gelen kadın ile boşanma aşamasında olduğu eşi arasında aldatma iddiası nedeniyle kavga çıktı. Barışma bahanesiyle binaya gelen koca merdiven boşluğunda eşini kalbinden bıçaklayarak öldürdü. Polis tarafından yakalanan katil zanlısı koca, tutuklanarak cezaevine gönderildi



HABER MERKEZİ

Olay, önceki gün saat 17.00 sıralarında Çağlayan'da meydana geldi. Edimilen bilgiye göre, eşi Şener B. (28) ile Zonguldak'ın Karadeniz Ereğli ilçesinde yaşayan 6 yıllık evli ve 2 çocuk annesi Sultan B. (27), bir süredir şiddetli geçimsizlik nedeniyle iki çocuğunu da alarak evden ayrıldı. Ardından kadın, erkek kardeşi Erdinç'in Çağlayan'daki evine geldi. Bunu haber alan Şener B. de barışma bahanesiyle eşinin kardeşinin evine geldi. Kardeş Erdinç'in barışması için bir araya getirdiği ikili, bina kapısının önünde yaklaşık 5 dakika konuştu. Ardından ikili içeriye geçerek binanın merdivenlerinden en alt kata inmeye başladı. Dairenin önüne geldikleri esnada ikili arasında başlayan tartışma, bir anda kavgaya dönüştü. Kavganın esnasında kendisini aldattığını iddia eden eşine bıçak çeken Şener B., kadını kalbinden bıçakladı. Olayın ar-

dından koca Şener B. bina dışına çıkarken, kadın ise kanlar içerisinde yere yığıldı. Sesleri duyan vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Kısa sürede olay yerine gelen sağlık ekipleri, kadının üzerinde yaptığı incelemeler sonucunda hayatını kaybettiğini belirledi. Olay yeri inceleme ekipleri de bir süre binada çalışma yaptı. İncelemelerin ardından kadının cansız bedeni, Bahçelievler Yenibosna Adli Tıp Kurumu Başkanlığı morguna kaldırıldı.

Katil zanlısı koca tutuklandı

Kadının 2 çocuğu ise savcılık talimatıyla polis ekipleri tarafından muhafaza altına alındı. Olayın ardından katil zanlısı koca Şener B. ise polis tarafından yakalanarak gözaltına alındı. Emniyette ifadesinin alınması ve çeşitli suçlardan 5 adet kaydı bulunan Şener B., sevk edildiği adliyede çıkarıldığı mahkemece "kasten öldürme" suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Metrobüsün altında can verdi



Olay yerine gelen sağlık ekipleri, metrobüs ile durak arasında kafası sıkışan kişinin hayatını kaybettiğini belirledi.

Küçükçekmece Sefaköy Metrobüs Durağı'nda bir yolcu, durağa yanaşan metrobüsün altında kalarak hayatını kaybetti. Durak ile metrobüs arasında sıkışan kişi, itfaiye ekiplerinin çalışması ile çıkarıldı

KAZA, Küçükçekmece Sefaköy Metrobüs Durağı'nda saat 02.00 sıralarında meydana geldi. İddiaya göre durakta bekleyen bir kişi, henüz bilinmeyen nedenle yola düşerek, Bakırköy istikametinde durağa giren metrobüsün altında kaldı. Şoför metrobüsü hemen durdururken, vatan-

daşlar da durumu polis, itfaiye ve sağlık ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, metrobüs ile durak arasında kafası sıkışan kişinin hayatını kaybettiğini belirledi. İtfaiye ekipleri de durak ile metrobüsün arasında kalan kişiyi sıkıştığı yerden kurtarmak için çalışma başlattı. İtfaiye ekiplerinin yaklaşık yarım saat

süren çalışması sonucu yolcu, bulunduğu yerden çıkarıldı. Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaparken, metrobüs şoförü ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü. Hayatını kaybeden kişinin cenazesi ambulans ile Yenibosna Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Polis ekipleri olayla ilgili inceleme başlattı. **DHA**



1 milyonluk saat çaldılar!

Avcılar'da park halindeki otomobillerin içinde bırakılan değerli eşyaları çaldıkları iddia edilen 2 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerin hırsızlık yaptıkları anlar güvenlik kameraları tarafından görüntülendi

AVCILAR, Tahtakale Mahallesi, Ahmet Hamdi Tanpınar caddesi üzerinde park halinde duran lüks cipten kimliği belirsiz şüpheliler tarafından hırsızlık yapıldı. Polise başvuran aracın sahibi M.C., yan camı kırarak içeri giren hırsızların 1 milyon lira değerinde bir saat, 3 bin 500 lira nakit para ve flash belleklerin çaldığını söyledi. Hırsızlık Büro Amirliği tarafından olayla ilgili başlatılan çalışmada olayı gerçekleştiren kişilerin H.D.(27) ile Y.B.(35) olduğu tespit edildi. Daha önceden benzer suçlardan 15 suç kaydı bulunan H.D. ile 13 suç kaydı

bulunan Y.B. Sultangazi'de düzenlenen operasyonla gözaltına alındı. Şüphelilerin bazı olaylarda güvenlik kameraları tarafından görüntülediği ortaya çıktı. Görüntülerde başka bir araçla hırsızlık yapacakları otomobillerin yanına yanaşan şüphelilerin kısa süre içinde hırsızlığı gerçekleştiren kişiler oldukları görüldü. Asayiş Şube Müdürlüğünde sorgulanan şüphelilerin Avcılar ilçesinde farklı zamanlarda meydana gelen iki otodan hırsızlık olayının da failleri olduğu belirlendi. Poliste işlemleri tamamlanan şüpheliler adliyeye sevk edildi. **DHA**

Zehir tacirlerine operasyon

Kadıköy ve Kağıthane'de uyuşturucu imalatı ve ticareti yapan şüphelilere yönelik yapılan operasyonda 4 şüpheli gözaltına alındı. şüphelilerden 3'ü tutuklanırken biri ise serbest bırakıldı



İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü ekipleri 14 Ocak'ta Kadıköy'de narkotik madde satışı yaptığı tespit ettiği Ş.K'yı takibe aldı. Ekipler şüpheli Ş.K.'nın Ümraniye Tatlısu Mahallesi'nde bir adreste uyuşturucu madde yetiştirdiğini belirledi. Ekipler aynı gün Kağıthane metruk bir binada da uyuşturucu madde ticareti yapıldığını tespit etti. Belirlenen adreslere yapılan eş zamanlı operasyonlarda şüphelilerden Ş.K. Ümraniye'de, P.K.A. Y.K. ve M.S. ise Kağıthane'de gözaltına alındı. Adreslerde yapılan aramalarda 5 kilogram uyuşturucu madde ile uyuşturucu madde üretiminde kullanılan malzemeler ele geçirildi. Uyuşturucu madde ticaretinden elde edildiği değerlendirilen 3 bin 395 liraya el konuldu. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden P.K.A. Y.K. ve M.S. çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı, Ş.K. serbest bırakıldı. **DHA**

İtfaiye hızır gibi yetişti



KÜÇÜKÇEKMECEDE 5 katlı bir binanın çatısında çıkan yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. Yangın, saat 19.30 sıralarında, Yeşilova Mahallesi Firat Sokak'ta bulunan 5 katlı apartmanın çatısında çıktı. Alevler kısa sürede büyüyerek bütün çatıyı sararken, binada bulunanlar kendi imkanlarıyla dışarı çıktı. İhbar üzerine çok sayıda polis, sağlık ve itfaiye ekibi sevk edildi. Polis çevrede güvenlik önlemi alırken, itfaiye ekipleri alevli yanan çatıya müdahale etti. Ekiplerin kısa süreli çalışması sonrası yangın söndürüldü. **DHA**

Esenyurt karıştı

ESENYURTTA markette kasiyer ve müşteri arasında başlayan tartışma sonrası kavga çıktı. Polis, çok sayıda kişinin dahil olduğu kavgayı ayırmak için biber gazı sıktı. 2 kişi gözaltına alınırken, kavga nedeniyle çok sayıda kişi darbedilip yaralandı. Kavganın akşam saatlerinde Merkez Mahallesi 1157. Sokak'ta bulunan bir markette yaşandı. İddiaya göre, bir müşteri ile kasiyer arasında banka kartında yetersiz bakiye nedeniyle tartışma çıktı. Tartışma sonrası sinirlenen müşteri akraba ve arkadaşlarını da yanına alarak markete geldi. Gelenler ile market çalışanları arasında çıkan kavgada ortak bir birine girdi. Bildirilmesiyse olay yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Ekipler, kalabalık grubu dağıtırken biber gazı kullandı. 2 kişi gözaltına alınırken, çok sayıda kişide darp nedeniyle yaralanmalar oldu. Polis ekipleri, market ve çevresinde geniş güvenlik önlemi aldı. Ekiplerin kavgaya ilişkin incelemeleri sürüyor. **DHA**



AHKAM KESENLER YAN ÇİZİYORLAR!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul'da Şule Yüksel Şenler Vakfı Hizmet Binası Açılış Programı'nda konuştu. Başörtüsü anayasa teklifi hakkında konuşan Erdoğan, "Düne kadar ahkam kesenler şimdi yan çiziyor. Anayasal teklifimizle ilgili ziyareti kabul etmediler, işte bunlar bu kadar dürüst. Başörtüsü ve aile konusunda ipe un serilmesini ne millet ne kadınlarımız affeder. 400'ün altında bir Medis aritmetiği olursa millete gideriz" ifadelerini kullandı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Eyüpsultan'da bulunan Şule Yüksel Şenler Vakfı Hizmet Binası açılış törenine katıldı. Açılışta Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanı sıra eşi ve vakfın onursal başkanı Emine Erdoğan, AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Şule Yüksel Şenler Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Leyla Şahin Usta ve çok sayıda davetli yer aldı.

Memnuniyetle karşılıyor

Açılış töreninde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Onun aziz hatırasına sahip çıkmak, örnek hayatını gelecek kuşaklara aktarmak amacıyla kurulan vakfımızın kısa sürede belhassa kadınlarımız arasında tevccüh görmesini memnuniyetle karşılıyoruz. Vakfımız farklı alanlarda yürüttüğü projelerle adını taşıdığı Şule Yüksel Şenler'e olan vefa borcumuzu hakıyla yerine getirmeye gayret ediyor. Bugünden itibaren, hizmet binamızın da kullanılmaya başlanmasıyla inşallah vakfımızın faaliyet yelpazesini daha da genişleyeceğine inanıyorum. Nitekim, vakıf hizmet binamızın her bakımdan ihtiyacı karşılayacak bir eser olarak planlandığını ve tefriş edildiğini görüyoruz. Vakıf merkezimiz, toplantı salonu, çok amaçlı eğitim salonu, araştırma kütüphanesi, bilişim, teknoloji, tasarım, moda üretim atölyeleri ve kafeteryasıyla gençlerimizin uğrak mekanlarından biri olacaktır. İstanbulumuzun manevi muhafızı, Eyüpsultan hazretlerine komşu komnunda hizmet verecek vakfımızın kapıları genç kızlarımız başta olmak üzere tüm kadınlarımıza ve vatandaşlarımıza sonuna kadar açıktır. İnşallah burası merhum Şule ablamızın uğruna ömrünü adadığı aklı selim, kalbi selim, zevki selim nesillerin yetiştiği bir ocak görevi görecek. Öyle insanlar vardır ki hayatlarıyla bize fener olurlar. Rehberlik ederler, kulluğumuzu ve bu dünyada var oluş gayemiz hatırlatırlar, onların aydınlık yüzlerine bakınca sadece pürüzsüz bir vicdanı değil aynı zamanda insanı insan yapan değerleri de görüyoruz" ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı

Erdoğan, "Son 20 yılda, büyük ölçüde zaten hayata geçirdik. Milletin iradesine vurulan esaret zincirlerini tek tek parçaladık. Demokrasimize gölge düşüren anti demokratik uygulamalara son verdik. Üniversite kapılarında göz yaşı döken genç kızlarımızın acılarını, Allah'a hamd olsun dindirdik. Kamu kurumlarında başörtülü kadınlarımız hiçbir baskıya uğramadan çalışabilmesinin önünü açtık. Hamd olsun artık başörtülü valimiz de var. Allah'a hamd olsun artık silahlı kuvvetlerde başörtülü subaylarımız var. Bunlarla beraber yargıda hamd olsun artık hakimlerimiz, savcılarımız var. Olmaz diyorduk. Er veya geç olacak dedik ve oldu. İmam Hatip okullarına ve meslek liselerimize yönelik kat sayı zulmü gibi adaletsizlikleri ortadan kaldırdık. Şu anda karşımızda Şule Yüksel Şenler İmam Hatip'ten kızımız var. Kuran-ı Kerim ve Siyer-i Nebi derslerinin tüm okullarımızda seçmeli ders olarak okutulmasına imkan sağladık. Kuran kurslarımızı ilim irfan yuvalarını hedef alan darbe dönemi ürünü düzenlemeleri tarihe gömdük. 27 Mayıs'tan 12 Eylül ve 28 Şubat'a kadar darbelerin mağdur ettiği toplum kesimlerinin haklarını iade ettik. Hiçbir insanımızın inancından, sakatından, saçından hayat tarzından dolayı ötekileştirilmediği bir huzur iklimini ülkemiz genelinde tesis ettik. Bugün kadınlarımız kılık kıyafetleri sebebiyle haksızlığa uğramadan hayatın her alanında sorumluluk üstleniyor" diye konuştu.

Millete gideceğiz

Özgürlük kılıfı altında toplumun taşıyıcı sütunu olan aile müessesesinin yok edilmesine asla rıza göstermeyeceklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İnsan fitratına aykırı, sapkınlık virüsünün millet varlığını daha fazla zehirlemesinin önüne set çekmek istiyoruz. Kadınlarımız, aile yapımız, ve geleceğimize adına hayati önemdeki anayasa değişikliği teklifine akıl, iman, ve sorumluluk sahibi hiç kimsenin, hiçbir milletvekilimizin hayır demeyeceğine inanıyorum. Temennimiz, meclisimizin 400'ün fevkinde bir oyla bu düzenlemeyi genel kurulda kabul ederek kadınlarımızın beklentilerine cevap vermesidir" diye konuştu. Erdoğan, "Son günlerde yaşanan kimi tartışmalar daha düne

İŞTE BUNLAR BU KADAR DÜRÜST!

"Şimdi atacağımız yeni bir adımla kadınlarımızın hak ve hürriyet alanlarını daha da genişletmeyi arzu ediyoruz. Kısa süre önce meclisimizin takdirini sunduğumuz anayasa değişikliği teklifi yasalama halinde bu reform sürecinin adeta zafer tacı olacaktır" diyor Erdoğan. "Bu düzenleme kabul edilirse artık hiç kimse aklına estüğünde sosyal medya üzerinden bir gece yansı eski yaraları deşmeye cesaret edemeyecektir. Allah'ın izniyle bir daha bu millete üniversite kapılarının önlerine kurulmuş ikna odası utancını kimse yaşatamayacak. Kadınlarımızın en temel hakkı olan kılık kıyafet özgürlüğü anayasal güvenceye kavuşturularak eski Türkiye heveslilerinin kursaklarına bir düğüm daha atılacaktır. Sorun yoktu. Hani, madem bunu söyledin, gel bunu anayasal bir zemine oturtalım. Beraberce bu ülkede böyle bir sorun kalmaması dedim. Arkadaşlarım ziyarete gitmek istediler, beyefendiler ve hanımefendi ziyareti kabul etmedi. İşte bunlar bu kadar dürüst. Bunlarda dürüstlük diye bir şey aramayın, yok. Teklifimizle kadınlarımızın haklarını güçlendirme yanında aile kurumunu küresel odakların desteğiyle palazlanan ve giderek pervasızlaşan sapkın akılların saldırılarından da korumayı amaçlıyoruz" ifadelerini kullandı.



Türkiye'den vazgeçmeyin

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, Dünya Ekonomik Forumu'ndan gelen daveti kabul etti. Babacan, İsviçre'nin Davos kasabasında yapılacak oturumlara katılmak için bugün İsviçre'ye uçacak. Babacan, Davos'ta "Asla Türkiye'den vazgeçmeyin, ülkemize güvenin" mesajı verecek. DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, FOX TV'de İlker Karagöz'ün sunduğu Çalar Saat programında gündemi değerlendirdi. Davos daveti hakkında konuşan Babacan, "Davet vardı. Dün karar verdim. Davos'a katılacağım. Önce bir programın detaylarını gördük. Katılımcıları gördük baktık ki çok yoğun bir katılım var. Dünya Ekonomik Forumu, pandemi sebebiyle toplanıyordu. Üç yıl aradan sonra ilk defa yapılıyor. Hem gittiğimizde ikili görüşmeler yaparız hem de çok sayıda oturum var. Ben oturumları takip etmeyi de seviyorum. Bilimle, sanatla ilgili çok güzel oturumlar oluyor. Onları takip ediyorum. Konuşma yapmamı istedikleri oturumlar var. Oralarda konuşmalar yapacağım. Dolayısıyla dolu dolu bir hafta bizi bekliyor" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

İddialar asılsız!

İYİ Parti Sözcüsü Prof. Dr. Kürşad Zorlu, Genel Başkan Meral Akşener'in, Ankara İl Kongresi'ne ilişkin tartışmalar sonrası rahatsızlandığı yönündeki iddiaları yalanladı. Zorlu, iddiaları 'film senaryosundan ibaret' olarak değerlendirdi

İYİ PARTİ Sözcüsü Prof. Dr. Kürşad Zorlu, partisinin genel merkez binasında düzenlenen basın toplantısında gündeme dair açıklamalarda bulundu. Partisinin başlayacak olan Anayasa teklifi görüşmelerine ilişkin tavrı sorulan Zorlu, "Başörtüsü düzenlemesiyle ilgili konu, çok hassas baktığımız bir konu. Sayın Lütfü Türkkan'ın dosyasıyla aynı güne getirilmesi sebebiyle o günkü görüşmeyi gerçekleştirmedik. Bu ilkesel olarak doğru buluyoruz. Sayın Genel Başkanımız bu konuda yetkili kurullarımızla bir dizi temas gerçekleştirdi. Biz bu konuyla ilgili komisyonları çalışmalara katılacağız. Ancak biliyorsunuz bizim bir hassasiyetimiz vardı. Tüm vatandaşlarımızın özgürlük alanlarını dikkate alan, bütün kesimleri katkı vermeye çağırabilecek, tüm vatandaşlarımızı kuşatan bir anlayışı değerlendiriyoruz. Bunun bir an önce vatandaşlarımızın gündeminde düşmesi gerektiğine inanıyoruz. Düzenlemenin makul bir çoğunluğun kabul edebileceği bir çerçevede yapılması gerektiğini değerlendiriyoruz. Biz bu anlamda katkı vereceğiz. İktidar bu konuyu gerçek-

ten çözmek istiyorsa, burada bir siyaset mühendisliği yoksa bizim teklifimizi dikkate almalarını kendilerine tavsiye ediyoruz" yanıtını verdi.

İpe sarılmış bir çelik

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in, Ankara İl Kongresi'ne yönelik tartışmalar nedeniyle rahatsızlandığı iddialarına ilişkin açıklama yapan Zorlu, "Genel Başkanımız ipe sarılmış bir çeliktir. O'nun ortaya koyduğu siyaset tarzı; milletimizi kuşatan, milletimize sevgi dolu yaklaşımı ve cesareti ülkemizin makus tarihini değiştirecek. Bu anlayış galip gelecek. Bahsettiğimiz şeyler bir film senaryosundan ibaret. İYİ Parti büyüyen, yükselen Türkiye'nin itici gücü olmaya şu anda başlamıştır. Daha da güçleneceğiz inşallah. Bu seçimlerden birinci parti olarak çıkacağız. Sayın Genel Başkanımız bugün Genel Merkez'e gelerek çalışmalarına başladı" ifadelerini kullandı.

HDP konusunda netiz

HDP'nin kapatılması durumunda DEVA Partisi'nden seçimlere gireceğine yönelik iddialar üzerine Zorlu,

kadar sosyal medyadan ahkam kesenlerin yan çizmeye başladığını gösteriyor. Böyle bir meselede ipe un serilmesini ne milletimiz ne kadınlarımız affedecektir. Başörtüsü ve aile konusunda kaçak görüşmenin hiçbir bahanesi olamaz. Beklentimiz gerçekleşmez ve 400'ün altında bir meclis aritmetiği olursa bu durumda egemenlik kayıtsız şartsız milletindir demiyor muyuz? Öyleyse millete gideceğiz. Son sözü millet söyleyecek. Kilitli milletimizin iradesi açacak. Gazi meclisimizin ve milletimiz adına görev yapan milletvekillerimizin kadınlarımıza mahcup olacak bir tabloya izin vermeyeceğini ümit ediyoruz. AK Parti ve Cumhuriyet İttifakı olarak biz tüm kadınlarımızın hak ve hukukunu korumakta kararlıyız" dedi. **DHA**

"HDP konusunda görüşmelerimiz nettir. Genel Başkanımızın en başından bu yana değerlendirmeleri bu yöndedir. Millet İttifakı'nda ya da altı masada bu parti yer almamaktadır. Biz bu çizgi etrafında hem Millet İttifakı'nın hem de altı masanın başarılı olması için elimizden geleni yapacağız. Yeni bir değerlendirmeye de bu konuda açık olmadığımızı ifade etmek isterim" dedi. **NERGİZ DEMİRKAYA**



BlueSEA

mimaroba

"Hayallerin Gerçeğe Dönüştüğü Villa Projesi"

BAŞYAPIT

Basyapit.as
Basyapitas
0850 840 60 90

http://blueseamimarsinan.com
info@blueseamimarsinan.com

Ekinoba Mahallesi,
Fevzi Çakmak Caddesi,
No:26, Mimarınan
Büyükkçekmece / İSTANBUL

10 YIL SONRA

KİM ÖLE KİM KALA!

CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, Halkbank'ın Sayıştay raporuna dayanarak önemli bir iddia ortaya attı. Raporda ismi açıklanmayan bir şirketin bankaya 650 milyon TL borcu olduğunu ifade eden Karabat, "Bu borcu ödemiyor. Halkbank, bu şirketin Halk Faktoring'e olan borcunu devralıyor. Yetmiyor, üzerinde 735 milyon daha yeni kredi veriyor. Bu borcu 3 yıl ödemesiz 10 yıl vadeli olarak yapılandırıyor. 10 yıl sonra kim öle kim kala" eleştirisinde bulundu

CHP
İstanbul
Milletvekili
Özgür Karabat

HABER
ANIL
BODUÇ

CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, kamu bankaları hakkında önemli iddialar ortaya attı. "Halkbank'ın İstanbul Gayrettepe kurumsal şubesinin bir müşterisi var. Sayıştay raporlarında isim verilmeyen Karabat, "Ancak bu firmanın mali verilerinin olumsuz olduğu vurgulanıyor. Firmanın Halk Faktoring AŞ'ye birleşmiş 650 milyon TL borcu var. Bu borcu ödemiyor. İşte tam burada Kiler GYO gibi bir hikaye karşımıza çıkıyor. Halkbank, bu şirketin Halk Faktoring'e olan borcunu devralıyor. Yetmiyor, üzerinde 735 milyon daha yeni kredi veriyor. Şirketin toplam borcu oluyor mu size 1 milyar 385 milyon TL. Ama bakın yine yetmiyor ve Halkbank bu borcu 3 yıl ödemesiz 10 yıl vadeli olarak yapılandırıyor. 10 yıl sonra kim öle kim kala. 650 milyon TL borcunu ödemeyen 1.3 milyar TL borcunu öder mi?" diye sordu.

verilmesi talimatını kim verdi? Bu firma kapanırsa tahsilatı nasıl yapılacak? Dedim ya, Halkbank yöneticilerine temel iktisat dersleri vereceğim diye. Bu firmanın 2018, 2019 ve 2020 yılları mali tabloları negatif kaynak ve zarar ile sonuçlandı. 2020'deki zarar 605 milyon TL. Sadece bu verilere bakılarak bile kredi verilmemesi gerektiği görülüyor" ifadelerini kullandı.

İyi tezgah gerçekten

Sayıştay raporlarına göre bu şirkete kamu bankalarından 250 milyon TL ilave kredi tahsis edildiğini ifade eden Karabat, "Ayrıca kamudan 1 milyar 240 milyon TL ilave kredi verilmesi taahhüt ediliyor. Peki, ne yapılacak bu parayla? Şirketin diğer borçlarının kapatılması için bu kredi veriliyor. Hatta özel bir banka ve faktoring şirketine ait 420 milyon TL borç da bu parayla kapatılıyor. Özelden borçlan, kamu bankası kapatırsın. İyi tezgah gerçekten. Kamu bankaları AKP'nin politik oyun alanı haline geldi. Yandaşlara sermaye transferi de yine kamu bankaları üzerinden yapılıyor. Ayrıca liyakatsiz ve eğitimsiz AKP'lilere ekstra maaşlar bağlanıyor. Dibine kadar yolsuzluğa batmış bir sistem ile karşı karşıyayız" eleştirisinde bulundu.

Talimatı kim verdi?

"Halk Faktoring hangi garanti, teminat ya da kefaletle istinaden bu finansmanı sağladı?" diye soran Karabat, "Neden kendisi tahsil etmiyor da Halkbank borcu üstleniyor? Borcunu ödemeyen şirkete daha fazla kredi

Nazım yaşıyor

Şair ve yazar Nâzım Hikmet Ran, 121. doğum gününde Küçükçekmece Belediyesi ev sahipliğinde özel bir sergiyle anıldı. Belediye Başkanı Kemal Çebi, "Nâzım Hikmet, kağıdıyla, kalemiyle, mücadelesi ve düşünceleriyle yaşamaya devam ediyor" diye konuştu

"NÂZİM - SEN Gittin Gideli" başlıklı sergide, Gazeteci-Yazar Alaettin Bahçekapılı'nın bir araya getirdiği, usta şairin ardından aydın, yazar ve şairlerin kaleme aldığı mektuplar Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde izleyiciyle buluştu. Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, "Barışın, aşkın, özgürlüğün şairi, memleket sevdalısı Nâzım Hikmet 121. yaşına basarken, biz de onunla ilgili anlamlı bir etkinlik Küçükçekmece'den bir vefa örneği sergilemek istedik. Nâzım Hikmet, kağıdıyla, kalemiyle, mücadelesi ve düşünceleriyle yaşamaya devam ediyor" diye konuştu.

İyi ki doğdun Nâzım

Nâzım Hikmet'in 50. ölüm yıl dönümünde "Nâzım -Sen Gittin Gideli" diye bir kitap oluşturduğunu ifade eden Gazeteci Yazar Alaettin Bahçekapılı ise "O yıl, bir grup Nâzım sevdalısı dostumla Moskova'da Nâzım Hikmet'in mezarı başındaydım. Dostlarıma, mektuplar yazdırdım "sen gittin gideli" diye başlayan... Aramızdan

aynıların ardından mektup yazma yazdırma geleneğini oluşturan bir eylem bu, sevindirici bir işti. Bu sergide de gidenlerin ardından mektup yazma geleneğinin desteklenmesi gereğini topluma yaymak adına Küçükçekmece Belediyesi ön açtı ve bana destek oldu. Teşekkür ediyorum. İyi ki doğdun Nâzım. İyi ki bu memleketi sevdim. İyi ki sevdim yüreğimize naksettin" dedi.

10 Şubat'a kadar açık

Küçükçekmece Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Güney Özkılıç, "Son 2 yılda Nâzım Hikmet ile ilgili pek çok çalışmaya imza attık. 119. doğum gününde usta şairin eserlerini içeren, M. Melih Güneş'in 'Nâzım Hikmet'in Ellerinin İzinde' isimli, kaynak değerinde anlamlı bir kitabı dünya kitaplığına kazandırdık. 120. Yaş gününde Bilinmeyen Yönleriyle Basında Nâzım" isimli sergi ile anıştık. Şimdi de bu özel sergiyi sanatseverlerle buluşturuyoruz. Gazeteci Yazar Alaettin Bahçekapılı'ya teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.



Prof. Dalaman yeniden seçildi

SÜRDÜRÜLEBİLİR Eşitlik ve Sosyal Araştırmalar Derneği genel kurulunu yaptı. Genel kurulda dernek başkanlığına Kurucu Başkan Prof. Dr. Zeynep Banu Dalaman yeniden seçildi. İstanbul Topkapı Üniversitesi Senato salonunda gerçekleşen genel kurulun divan başkanlığını gazeteci Mehmet Mert yaptı. Divan başkan yardımcısı ise İlknur Akgül ve Esencan Eyyüboğlu oldu. Prof. Dr. Zeynep Banu Dalaman kongre sonrası yaptığı konuşmada "Ben ve arkadaşlarımı yeniden üç yıllık göreve layık gördüğünüz için teşekkür ediyorum" dedi.

10 ana başlık var

"Sürdürülebilir Eşitlik ve Sosyal Araştırmalar Derneği (SESA) demokratikleşmeden kentsel yaşanabilirliğe, uluslararası göçten çatışma analizi ve çözümüne kadar, önemli siyasi ve sosyal konularda uzmanlığa sahip, çalışmalarını küresel düzeyde sürdüren bir sosyal araştırma kuruluşudur" diyen Dalaman, "SESA araştırma çalışmalarını on ana başlık altında yürütmektedir: Demokratikleşme ve kurumsal reform, kentleşme ve yerel yönetim, kenti hakları ve kent hakkı, kentsel yaşanabilirlik, iyi yönetim, katılımcılık, kültür diplomasisi, çatışma çözümü, arabuluculuk ve birlikte yaşam, toplumsal cinsiyet eşitliği, karar alma mekanizmalarında ve barış süreçlerinde kadının güçlendirilmesi, uluslararası göç. 2020 yılına sosyal bilimi alanında uzman araştırmacılar tarafından kurulan bağımsız bir sivil toplum kuruluşu olan UDSR/DURS, sosyal araştırmalar yapmakta, karar alıcılara, kanaat önderlerine ve paydaşlara uzmanlık alanına giren konularda tarafsız analiz ve yenilikçi politika önerilerinde bulunmaktadır. Dernek, 2010-2020 arasında oluşan Kentsel Gelişim Araştırmaları sivil platformunun

devamıdır. Bu dönemde çok sayıda bilimsel yayın ve proje geliştirmiş, 2020'de tüzel kişilik kazanarak, platformdan derneğe dönüşmüştür" ifadelerini kullandı. **TAHSİN GÜNER**

3 ton hamsi ikram edildi

Bahçelievler'de oturanlar, bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Hamsi Festivalinde bir araya geldi. Renkli görüntülere sahne olan festivalde pişirilen yaklaşık 3 ton hamsi, binlerce porsiyon ekmeğin yanı sıra festivalde gelenlere ikram edildi

BAHÇELİEVLER Kamu Binaları Meydanı'nda, 15 Ocak'ta 13.00'da Hamsi Festivali düzenlendi. Gelenlere hamsi ekmeği ve Trabzon helvasının dağıtıldığı festivalde, uzun hamsi ekmeği kuyruğu oluştu. Ayrıca en hızlı hamsi yeme yarışması da düzenlendi. Hamsiden yapılan 18 çeşit tatlı ve yemeğin sergilendiği festivalde, horon gösterisi yapıldı. Karadeniz müziğinin sevilen grubu KOLIVA da 15.00'da sahne alarak sevilen şarkılarıyla güne renk kattı. Yurtdışı dört bir yarıncıdan özgün lezzetler ve yerel ürünlerin de sergilenip satışa sunulmasıyla Yöresel Ürünler Fuarına ev sahipliği yapan etkinlik ile tüm Türkiye'nin en özel tatları ve sofralarını vazgeçilmez ürünleri Bahçelievler'e taşınmış oldu.

Tanıtmak istedik

Festivale gelenlere hamsi ekmeği ikram eden Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, "Bu yıl Hamsi Festivalimizin üçüncüsünü düzenliyoruz. Buradaki amacımız, Karadenizli vatandaşlarımızı buraya getirip onların hamsinin canlılığını, neşesini, tüm insan-

lara, Karadenizli olmayanlara da aktarmaktır. Karadeniz'in güzel, tatlı, zeki, nüktedan insanını hemşerileriyle buluşturup hem Karadenizlileri bir arada tutmak istedik. Ayrıca bu bölge dışındaki 6 bölgedeki insanlarımızı da burada kaynaştırarak Karadeniz kültürünü onlara tanıtmak istedik. Bugün yaklaşık 3 ton hamsi vatandaşımıza ikram edilecek. Arkadaşlarımız çok güzel bir hazırlık yaptı. Ben de hamsi kuzartacağım. Herkese afiyet olsun" dedi.

Tadı gayet güzeldi

Her yıl Hamsi Festivaline geldiğini belirten Ercan Kuzu, "Geçen yıl, hamsi yeme yarışmasında da üçüncülüğüm var. Böyle etkinliklere her zaman katılırım. Bugün de



çok mutluyum. Eşimle hamsi ekmeği kuyruğuna da girdik. Hamsimizi yedik. Tadı gayet güzeldi. Balıksız olmamıza rağmen hamsiyi ve balığı çok severiz, her zaman tüketiriz" dedi. Yine küçük oğlu ve kızlarıyla festivale gelip hamsi ekmeği kuyruğuna giren Gül Yabancı da "Eğlenmek için geldik. Değişiklik olsun istedik. Hataylıyım ama Karadeniz kültürümü çok severim. Yarım saat boyunca da hamsi ekmeği kuyruğunda bekledik. Oğlum şu anda yiyor, tadını da çok beğendi" şeklinde konuştu.

Hamsi yivelim dedik

Dershane çıkışı arkadaşlarıyla festivale uğradıklarını söyleyen 13 yaşındaki Berat Atiz ise "Arkadaşlarla gelip hamsi yivelim dedik. Karadeniz kültürü severim ama horon oynamayı bilmem. Buradaki ortamı çok beğendim. Burada çalışanlar da işlerini çok iyi yapıyorlar, çok hızlı dağıtıyorlar" açıklamasını yaptı. Metehan Balcı da "Arkadaşlarla çıkıp buraya yemek yemeye geldik. Hamsiyi gayet güzel yaptılar. Daha önce yapılan kestaneye ve çiğ köfte festivaline de gelmiştim. Böyle güzel etkinlikler düzenledikleri için belediye başkanımıza teşekkür ederim" diye konuştu. **DHA**

Maneviyatın artık ruh sağlığının bir parçası olarak görülmesi gerektiğini belirten Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, "Kişinin inanç sistemlerini devreye sokabilmesi, o kişi için rutin hayatını daha sağlıklı götürmesini sağlıyor. Herhangi bir yüksek değer ve güce sığınabilenler yalnızlık duygusunu ve korku duygusunu kontrol edebiliyor. Kişide eğer öyle bir duygu yoksa kişi tedaviye eksi birde başlıyor. Özetle maneviyat, psikolojik sağlamlığın bir parçasıdır." diye konuştu

Ruh sağlığına KATKI VERİR

MANEVİYATIN artık ruh sağlığının bir parçası olarak görülmesi gerektiğini belirten Prof. Dr. Nevzat Tarhan, "Maneviyatı ruh sağlığının parçası olarak görmemek eski anlayış. Kişinin inanç sistemlerini devreye sokabilmesi, o kişi için rutin hayatını daha sağlıklı götürmesini sağlar. Özetle maneviyat, psikolojik sağlamlığın bir parçasıdır." ifadelerini kullandı.



mutluluk hormonu salgılayıyor. Bu sırada beyin hangi bölgesinin çalıştığına bakılıyor. O bölgeye Tanrı bölgesi diyorlar aslında Tanrı bölgesi değil o kişinin Tanrı'ya eğilim bölgesi. Tanrıyla bütünleştiğini hissettiği an müthiş bir rahatlama oluyor. Ama kişide Tanrı kompleksi varsa rahatlatamıyor kendisini, bu kişilerde kaygı devamlı yüksek oluyor." dedi.

Maneviyat duygusu huzur veriyor

Bu nedenle maneviyat duygusunun huzur verdiğini söyleyen Prof. Dr. Nevzat Tarhan, "Maneviyatın kişiye kazandırdığı şey bütün isteklerinin karşılanması, bütün ihtiyaçlarının giderilmesi ve evrenle bütünleşme duygusu oluyor. Kişi bunu yaptığı zaman teselliyle yaşıyor, her şey anlamlı hale geliyor. 'Evrende bir anlam var, tesadüfün gelmemişiz' diyor ve en önemlisi kişi ölüme açıklama getiriyor." dedi. İnsan beyninin bir özelliğinin de hayal üretmesi olduğunu kaydeden Prof. Dr. Nevzat Tarhan, "Bir canlıdaki beyin sadece yemek, içmek, barınmak, üremekle sınırlıdır. Ama insanın beyni soyut düşünceyle ilgilenir, kavramsal düşünceyle ilgilenir. Sembolik düşünceyle ilgili hayal kuruyor. Şimdi hayalleri sınırlandırma gücü sınırlı. Hayallerle gücü arasındaki sınırları belirlemek için beyinde gerçekleştiği test etme network'ü var. Şizofrenlerde network bozuluyor. Bu network bozulduğu için onlar hayalle gerçeği ayırt edemiyorlar ama sağlıklı insanlarda bu network çalışıyor fakat kişi kontrol duygusu yüksekse beyindeki bu network'ü bozabiliyor. Kişi her şeye müdahale ediyor, kendi ruh sağlığına da karışıyor. Bu nedenle insanın maneviyatını devreye sokabilmesi için böyle durumlarda kendi gücünün sınırlarını iyi bilmesi gerekiyor. Kendi acizliğini, güçsüzlüğünü, zayıflığını anladığı zaman, her şeyi bilen her şeyi kontrol eden bir görünmeyen bir gerçeklik var diye inandığı zaman bu kişiler hayata anlam katıyor." diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

İNANÇ VARSAM SAĞLIK VAR

Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, maneviyatın ruh sağlığı üzerindeki etkilerine ilişkin değerlendirmede bulundu. Son yıllarda özellikle 2000'li yıllardan sonra yapılan araştırmalarda küresel olarak maddi refahın artmasına rağmen manevi refahın paralel oranda artmamasının dikkat çektiğini kaydeden Prof. Dr. Nevzat Tarhan, "Mutsuzluğun ve depresyonun artması nedeniyle 2018 Temmuz ayında ABD'de 'Dini Özgürlük Görev Günü' ilan edildi. Özellikle farklı kültürlerden gelen hastaların tedavisinde yaşanan zorluklar nedeniyle bu uygulama başladı. İnsanlar kültürel farklılıklar nedeniyle zaman zaman etiketlenme gibi sorunlar yaşıyordu. Bu küresel olarak dini ve kültürel ayrıştırmaların yaşanması sonucu ortaya çıkıyordu." dedi.

Vicdan duygusu çok değerli

Yapılan beyin çalışmalarının çoklu zeka kuramını doğruladığını kaydeden Prof. Dr. Nevzat Tarhan, "Beyinde sosyal beceriler ile ilgili, duygusal beceriler ile ilgili, mantıksal beceriler ile ilgili çeşitli atmosfer olduğu anlaşıldı. Duyusal okur yazarlık, sosyal okur yazarlık gibi kavramlar sosyal körlük, duygusal körlük gibi kavramlar ortaya çıktı. Doğa zekası ve ahlak zekası gibi kavramlar da ortaya çıktı. Yani vicdan duygusu olarak da tanımlanıyor." dedi.

T hücreleri sistemi güçlendirir

Bu zeka türünde olan kişilerle ilgili çeşitli çalış-

malar da yaptığımız kaydeden Prof. Dr. Nevzat Tarhan, "Harvard'ın psikoloji profesörlerinden David McClelland, kendini manevi olarak daha din-dar ya da maneviyatı daha yüksek olarak tanımlayan kişilerle, maneviyatla daha az ilgisiz olan kişiler üzerine çok çeşitli çalışmalar yapılmış. Bu kişilerin genel sağlık durumları ve bağışıklık sistemleri karşılaştırılmış. Bir gruba aşk filmi, diğer gruba ise Rahibe Teresa'nın hayatını anlatan bir film izletilmiş. Daha sonra bu kişilerin, kan hücreleri inceleniyor. Bağışıklık sisteminin iyi çalıştığını gösteren T hücrelerinin faaliyetlerini araştırıyorlar. Araştırma sonunda Rahibe Teresa'nın hayatını izleyen grupta T hücre faaliyetinin arttığı görülüyor. Bu ne demektir? Aşk filmi seyredenlerde T hücreleri zayıflıyor ama diğer filmi izleyen kişilerde bir dinginlik, enginlik, rahatlık hissi oluyor. Bu duygular, T hücrelerini yükseltiyor. T hücrelerinin iyi çalışması bağışıklık sisteminin iyi çalıştığını gösteriyor." dedi.

İnanç sistemleri etkili oluyor

Kişilerin inanç sistemlerinin onların bağışıklık sistemini etkilediğini kaydeden Prof. Dr. Nevzat Tarhan, "Yapılan çalışmalar da bunu ortaya koyuyor. Otonom sinir sistemi, hiç otonom yani



özerk değil. Tamamen beyninizdeki kimyasallarla, komutlarla ve kimyasal mesajlarla çalışıyor. Bir kimse 'savaş-kaç' durumundaysa, devamlı 'kötü bir şey olacak' kaygısı taşıyorsa her an tehlikede hissediyorsa, bir hastalık yaşadığında 'beni kim yarattı, hangi maddeden yarattı, inorganik maddeden yarattı. Karbon, oksijen, hidrojen, azot bana hesap sormuyor ki o halde öldükten sonra yok olup gideceğim' diye düşünüyorsa beyni devamlı stres hormonları salgılıyor ve parasempatik sinir sistemi devreye sokuluyor. Bu ne demektir vücut gevşemeyi rahatlamayı yapmıyor demektir. Maneviyatı olan kişiler kontrolü sağlıyor yani 'Bu hayat tesadüfi değil, bu olaylar kendi başına olmuyor' diye akıl yürütüyor. Yani inanç duygusu ruh sağlığına olumlu etki yapıyor. Kişi önlem aldıktan sonra teslimiyet duygusu önemli. Mesela otobüse bindi kaptana güvenmek zorundasın kaptana güvenmiyorsan uyuyamazsın. Hayatta da insan bu evrenin sahibine güven hissettiği zaman kişi orada kendini rahatlatıyor. Kişinin 'Her şeyi bilen, her şeyi kontrol eden bir güç var. O bana yardım edebilir' şeklindeki düşüncesi önemli." diye konuştu.

Duyguyu yönetmek zor değil

Günümüzde uygulanan üçüncü dalga metakognitif psikoterapi yöntemleri ve zihin üstü tedavile-

DAMGA

www.gazetedamga.com.tr

POLİTİKA
EKONOMİ
DÜNYA



gazetedamga



gazetedamga



damgaweb

SPOR
MAGAZİN
KÜLTÜR SANAT
YEREL

TEKNOLOJİ
TELEVİZYON
MEDYA

DAMGA Videolar Yazılar Galeri E-Gazete

Masnet Haber İstanbul Haberleri Gündem Ekonomi Dünya Sağlık Spor Yerel Haberler Magazin

SON DAMGA 11 Ocak Çınar Kalfancıoğlu'na hakaret davasında benzer

BAKASETAS'A LA LIGA DEVI TALİP!

İGD'DEN COŞKULU 10 OCAK GECESİ 'GAZETECİLER MÜCADELEYİ BIRAKMAMALI'

1. TALEPHON Feyza Akbal - Zuhal Topal'a Veremeyiz 11 Ocak Çarşamba pazarları

2. İSTANBUL HABERLERİ Kadın kadınlar yurdu olacak

3. DİYARBAKIR HABERLERİ Büyükşehir Belediyesi'ne bakal: Bayanlar bir kişi otomobil zinciri veriyor

4. EKONOMİ 11 Ocak 2023 Çarşamba dolar ve euro ne kadar? Altın ve satış fiyatları

DAMGA E-GAZETE

5581 5580 5579 5578

YAZARLARIMIZ ALINTI YAZARLAR

Evde olmayan çocuğu okulda 128 kişi bulaş ediyor

He Catalca Belediyesi'ni Fa

İyiler ve kötüler

Gazeteci kimdir?

Doğa, ülkeleri ve başlı Amerika'yı



ÜST SIRADAKİLERE

AMAN

VERMİYOR

Ligin ilk yarısını 32 puanla 6. sırada tamamlayan bordo-mavililer, ilk 8 sıra içerisinde yer alan takımlar ile oynadığı 7 karşılaşmada sadece 1 yenilgi aldı



Spor Toto Süper Lig'in ilk yarısının son haftasında Medipol Başakşehir'i sahasında 1-0 mağlup eden Trabzonspor, üst sıradaki takımlara geçit vermiyor. Ligin ilk yarısını 9 galibiyet, 5 beraberlik, 4 mağlubiyet ve 32 puanla 6. sırada tamamlayan bordo-mavililer, ilk 8 içindeki takımlarla oynadığı 7 karşılaşmada sadece 1 yenilgi yaşadı. Bordo-mavililer, söz konusu maçlarda 3 galibiyet, 3 beraberlik, 1 mağlubiyet ile 12 puan elde etti.

berlik, 1 mağlubiyet ile 12 puan elde etti.

Üst sıradaki takımlarla 7 karşılaşma

Trabzonspor, lider Galatasaray ile sahasında 0-0 berabere kalırken kendi evinde ikinci sıradaki Fenerbahçe'yi 2-0 mağlup etti. Üçüncü sıradaki Medipol Başakşehir'i de 1-0'lık sonuçla geçen Karadeniz ekibi, tek yenilgisini 4. sıradaki Adana Demirs-

por deplasmanında 3-2'lik sonuçla yaşadı. İlk yarıyı bir maç eksiklikle beşinci sırada bitiren Beşiktaş karşısında deplasmanda 2-2'lik beraberlik elde eden bordo-mavililer, yedinci sıradaki Arabam.com Konyaspor ile sahasında 2-2 berabere kaldı, sekizinci sıradaki Yukatel Kayserispor'u deplasmanda 2-1 mağlup etti. Trabzonspor, deplasmanlarda ilk yarıyı 9. sırada tamamlayan Corendon Alanyas-

por'a 5-0, 10. sıradaki VavaCars Fatih Karagümrük'e 4-1, 15. sıradaki Fraport TAV Antalyaspor ise 5-2 gibi farklı sonuçlarla mağlup oldu. Karadeniz ekibi, 13. sıradaki MKE Ankaragücü ile deplasmanda 1-1, 14. sıradaki Kasımpaşa ile sahasında golsüz berabere kaldı. Böylelikle bordo-mavili takım, ilk 8 haricindeki karşılaşmalarda 6 galibiyet, 2 beraberlik, 3 mağlubiyet alırken 13 puan yitirdi. AA

Enes Ünal'ın golü yetmedi

İspanya La Liga'da Getafe'nin sahasında Espanyol'a 2-1 mağlup olduğu karşılaşmada ev sahibi ekibin tek golünü milli oyuncu Enes Ünal kaydetti

İSPANYA La Liga'nın 17'nci haftasında Getafe ile Espanyol, Coliseum Alfonso Perez Stadyumu'nda karşı karşıya geldi. Mücadeleyi konuk ekip Espanyol 2-1'lik skorla kazandı. Espanyol'a galibiyeti getiren goller 6'ncı dakikada Joselu ve 62'nci dakikada Puado atarken, Getafe'nin tek sayısı milli oyuncu Enes Ünal'dan geldi. Öte yandan 25 yaşındaki forvet oyuncusu attığı bu golle birlikte bu sezon ligdeki gol sayısını 5'e çıkardı Getafe bu sonucun ardından ligde 17 puanla

15'inci sırada kaldı. Espanyol ise puanını 17'ye yükselterek averajla 13'üncü sırada yer aldı. DHA



En çileli takım İstanbulspor

Sarı-siyahlı ekibin en golcü ismi Ethem olurken, kaleci David Jensen ligdeki bütün maçlarda 90 dakika forma giydi

SPOR Toto Süper Lig'in ilk yarısını 15 puanla 18. sırada tamamlayan İstanbulspor, devrenin en çok mağlubiyet (11) yaşayan takımı oldu. Süper Lig'in ilk yarısında oynadığı 18 maçta 4 galibiyet ve 3 beraberlik 15 puan toplayan sarı-siyahlı ekip, 11 karşılaşmada ise rakiplerine kaybetti. İstanbulspor, bu müsabakalarda 18 gol atarken, kalesinde 36 gol gördü. İlk 10 maçlık periyotta Osman Zeki Korkmaz yönetiminde 8 puan toplayan ve ardından teknik direktör değişikliğine giden İstanbulspor, Fatih Tekke idaresinde 8 karşılaşmada 7 puan aldı.

En golcü isim Ethem

Süper Lig'in ilk yarısında İstanbulspor'un en golcü ismi Valon Ethem oldu. Kuzey Makedonyalı futbolcu, takımının attığı 18

golün 7'sini kaydetti. Ethem'in ardından en fazla gol sevincini Jetmir Topalli yaşadı. Kosovalı futbolcu, ligde 4 kez fileleri havalandırırken, ayrıca Ziraat Türkiye Kupası'nda da 2 gol attı. İstanbulspor'un Danimarkalı kalecisi David Jensen, ligde oynanan 18 maçın tamamında 90 dakika forma giydi. Sarı-siyahlı ekibin en çok süre alan ismi konumundaki Jensen, ligin ilk yarısında takımlarının bütün maçlarında 90 dakika forma giyen 13 oyuncudan biri oldu.

En çok kart gören Eduart Roca

İstanbulspor, Süper Lig'in ilk yarısında 3 kırmızı ve 36 sarı kart gördü. Ligde 18 maçın 10'unda görev yapan Arnavut futbolcu Eduart Roca, İstanbul temsilcisinin en çok kart gören futbolcusu oldu. Roca, 1 kırmızı ve 5 sarı kartla cezalandırıldı. AA



Transferde ciddiyet!

ALANYASPOR Teknik Direktörü Farioli, "Transfer yapmak için transfer yapmayacağız. Olasılıkla değerlendireceğiz. Belki son hafta bir şey olabilir." dedi. Spor Toto Süper Lig ekibi Corendon Alanyaspor'un teknik direktörü Francesco Farioli, Ziraat Türkiye Kupası son 16 turunda 17 Ocak Salı günü konuk edecekleri Galatasaray'ın çok organize ve kaliteli bir takım olduğunu belirtti. Farioli, Cengiz Aydoğan Tesisleri'nde idman öncesi gazetecilerin sorularını cevapladı. Konuşmasına ligin ilk yarısını değerlendiren Farioli, geriyeye baktıklarında bazı pişmanlıkların olduğunu söyledi. Ligde daha iyi durumda olabilecekken bazı puanlar kaybetdiklerini dile getiren Farioli, "Şu an için mutluyuz. Bence bu sonuçlar adildir. Şimdi ilk yarıyı unutup, ikinci yarıya başlayacağız. Sıfırdan başlayacağız. Galatasaray ile oynayacağımız kupa maçıyla da bu yolculuk başlayacak." dedi. Transfer döneminde yönetimin isteklerinin olup olmadığını sorulduğunda Farioli, bazı durumların yönetim ile konuşup, değerlendirdiklerini kaydetti. İtalyan teknik adam, kadroyu tamamlamak adına 1-2 takviye yapabileceklerini dile getirerek, "Ancak acelemiz yok. Şu anda elimdeki oyuncuların performanslarından, eforlarından çok memnunuz. Bu nedenle özel olarak bir şey bakmıyorum. Transfer yapmak için transfer yapmayacağız. Olasılıkla değerlendireceğiz. Belki son hafta bir şey olabilir." diye konuştu.



Ligin liderine karşı oynayacağız

Kupada karşılaşacakları Galatasaray'da değerlendiren Farioli, iyi bir takıma karşı oynayacaklarını vurguladı. Farioli, Galatasaray karşısında ellerinden gelenin en iyisini yapmaları gerektiğini belirterek, şunları kaydetti: "Ligin liderine karşı oynayacağız. Çok organize ve kaliteli bir takım. Sonradan giren oyuncularıyla da maçı tamamen değiştirebilirler. Her bölgede üst seviye en az iki oyuncuları var. Baskı anlamında onlar da bizim gibi yoğun pres yapıyor. Topu çok hızlı çevirip döndürüyorlar. Bunları düşündüğümüz zaman Galatasaray, savunması çok güçlü bir takım. Son zamanlarda atttıkları golere baktığımız zaman da bu çok net şekilde görülmüyor. Buna en iyi şekilde hazırlanmaya çalışıyoruz." AA

Aslan kupa için sahaya çıkıyor



Spor Toto Süper Lig lideri Galatasaray, Ziraat Türkiye Kupası son 16 turu mücadelesinde bu akşam Corendon Alanyaspor ile karşılaşacak

KIRIBYIK Holding Stadı'nda yapılacak maç, saat 20.30'da başlayacak. Müsabaka, A Spor'dan yayımlanacak. Spor Toto Süper Lig'de ilk yarıyı en yakın rakibi Fenerbahçe'nin 4 puan önünde lider tamamlayan sarı-kırmızılı ekip, tek maç eleme usulüne göre yapılacak Alanyaspor mücadelesini kazanarak Türkiye Kupası'nda da yoluna devam etmek istiyor. Geçen sezon Süper Lig'i 13. bitirdiği için kupaya 3. turdan başlayan Galatasaray, ilk olarak TFF 2. Lig ekibi GMG Kastamonuspor ile karşılaştı. Rakibini 7-0'lık skorla eleyen sarı-kırmızılılar, 4. turda ise TFF 3. Lig temsilcisi Yeşilyurt DÇ Ofspor'u 2-1'e geçti. Beşinci turda Spor Toto 1. Lig takımı Ankara Keçiörengücü ile eşleşen sarı-kırmızılılar, karşılaşmayı 1-0 kazanarak son 16 turuna yükseldi.

Galatasaray ile Alanyaspor arasında Süper Lig'de yapılan maç, 2-2 beraberlikle sonuçlanmıştı. Sarı-kırmızılı ekiple, sakatlıkları bulunan Kazımcan Karataş ve Mathias Ross haricinde eksik bulunmuyor.

12 maçtır yenilmiyor

Galatasaray, oynadığı son 12 resmi maçta mağlubiyet yüzü görmedi. Son yenilgisini Süper Lig'in 10. haftasında deplasmanda Yukatel Kayserispor'a karşı yaşayan sarı-kırmızılı ekip, ardından ligde 9. kupada 3 maçta çıktı. Ligde söz konusu karşılaşmalarda 8 galibiyet, 1 beraberlik alan Okan Buruk'un öğrencileri, kupadaki 3 maçı da kazandı. Bu müsabakalarda 36 gol atan Galatasaray, kalesinde ise sadece 7 gol gördü. HABER MERKEZİ

Antalyaspor'un yıldız forveti Haji Wright'ı kadrosuna katmak isteyen Fenerbahçe, Akdeniz ekibine yaptığı öneriyi artırma kararı aldı. Sarı Lacivertliler, bu rakamın üzerine çıkmayacak. Eğer ABD'li için Antalya ile anlaşılamazsa rota gündemdeki diğer iki isme dönecek

HER ŞEY HAJI WRIGHT İÇİN

Alternatif Morelos

EĞER Wright için Kırmızı-Beyazlı kulüp ile anlaşma sağlanamazsa rota bu kez alternatif isimlere dönecek. İlk hedef ise İskoç ekibi Glasgow Rangers'ın formasını giyen Alfredo Morelos... Kolombiyalı oyuncunun, kontratının sezon sonunda bitecek olması nedeniyle Fenerbahçe'nin eli bir hayli güçlü. Hedefteki bir diğer isim de Fransız ekibi Lyon'da görev yapan Moussa Dembele... Taraftan, 'Defol' pankartı açtığı 26 yaşındaki golcü için Galatasaray da devrede.



havalandırıldı.

Arda Güler 8 maç sonra

Fenerbahçe'nin genç yeteneği Arda Güler, uzun bir süredir formaya hasret kaldı. Son olarak Ankara-gücü maçında görev yapan Arda, 8 maç sonra Sarı-Lacivertli formayı giydi. Yıldız futbolcu, oyuna girdikten sonra takıma hareket getirdi. Topla bulunduğu anlarda Kanarya'yı harekettendirip, hücumu çıkaran Arda, teknik heyetten tam not aldı. Kanarya'nın hocası Jorge Jesus, bu sezon neredeyse her maçta kadroyu değiştirdi. Portekizli teknik adamın, bu süreçte en güvendiği isim de şüphesiz Atilla Szalai oldu. Macar futbolcu, neredeyse her maçta savunmanın bel kemiği oldu. 24 yaşındaki futbolcu, takımın vazgeçilmezli olurken, partneri ise sürekli değiştirdi. Szalai; Gustavo, Peres ve Serdar Aziz ile forma girerken, bu kez de Samet Akaydın ile oynadı. Yani yıldız savunmacının, bu sezon 4. kez partneri değişmiş oldu.

Valencia şov

Fenerbahçe'nin hücumundaki en önemli oyuncularından Enner Valencia, Gaziantep FK karşılaşmasıyla birlikte yaklaşık 2 ay sonra (En son 12 Kasım 2022'de 1 gol attığı ve 2-1 kazanılan Giresunspor maçında oynadı.) Süper Lig'de ilk 11'deki ilk karşılaşmasına çıktı. Harika geçirdiği Dünya Kupası'nın ardından Trabzonspor'a 2-0 (d) ve Galatasaray'a 3-0 kaybedilen maçlarda oyuna sonradan giren Valencia, henüz 8. dakikada Antep'te kaleci Günay'la anlaşamayan Ertuğrul'un topu uzaklaştırmadığı anda boş kaleye golünü attı. Ekvadorlu yıldız, 88'de Lincoln'ün soldan ortasında kale önünde topa vuramayarak büyük bir fırsatı kaçırsa da, 90+1'de Rossi'nin pasında ceza sahasında ağları havalandırıp, takımına galibiyeti getirdi.

Yeni teklif yapıldı

Forvet için arayışlarını tam gaz sürdüren Fenerbahçe, uzun bir süredir Antalyaspor forması giyen Haji Wright için çalışmalarını sürdürüyordu. Akdeniz ekibi, ilk etapta kapıyı 10 milyon Euro'dan açtı. Kanarya ise 5 milyon Euro olan öneriyi, 7.5 milyon Euro'ya çıkardı. Ayrıca bu bonservis bedelinin yanında; Nazım Sangare, Lemos ve Bruma'dan birinin gönderilmesi gündemde. Sarı-Lacivertli yönetimin, bu teklifin üzerine çıkmayacağı belirtildi. Jorge Jesus'un da bu sezon 17 maçta rakip fileleri 11 kez sallayan tecrübeli futbolcuyla takımında görmeyi çok istediği öğrenildi. **HABER MERKEZİ**

Golcü transferi AN MESELESİ

Spor Toto Süper Lig'de Konyaspor'u 1-0 yenik durumdayken 2-1 yenmeyi başaran Beşiktaş, transfer için de çalışmalarını sürdürüyor. Waghorst'un ayrılmasının ardından forvet arayışlarına başlayan siyah-beyazlılar, iki yıldızın transferini bitirme noktasına getirdi. Beşiktaş'ta teknik direktör Şenol Güneş, yeni transferlerden birinin biletini keserken, yeni transferin imzası da bu aynlığa bağlı

TRANSFER çalışmalarını sürdüren Beşiktaş, Wout Weghorst'un ayrılmasının ardından forvet takviyesini ilk sıraya yazarken, sıcak gelişmeler yaşanıyor. Francisco Montero'yu Hamburg'a kiralaayan siyah-beyazlıların sağ stopere takviye için kadrosuna katmak istediği Vitor Tormena için sıkı pazarlık devam ediyor. Beşiktaş 7 milyon Euro bonservis isteyen Braga'ya 3 milyon Euro önermişti. İlk görüşmeden anlaşma çıkmayınca Kara Kartal, teklifini 3.5 milyon Euro'ya yükseltti. Portekiz ekibi de 5 milyon Euro'ya kadar düşti. İki taraf arasında kalan 1.5 milyon Euro'luk farkın da kapanması için uğraş verilirken, teknik direktör Şenol Güneş'in de 27 yaşındaki stoperi kadrosunda görmeyi istediği belirtildi. Şartlarını zorlayan siyah-beyazlı takımın maksimum 4 milyon Euro'ya çıkabileceği belirtildi.

Düğüm çözülüyor

Beşiktaş'ın kadrosuna katmak için saatleri saydığı Vincent Aboubakar, bugün Al Nassr kulübü yöneticileriyle bir araya gelerek sözleşmesini feshedecek ve hemen İstanbul'a gelecek. 30 yaşındaki oyuncu, kulübünden sezon sonuna kadar olan yaklaşık 3 milyon Euro'luk ücretinin tamamını alacak ve fesih kontratına imza atarak, Beşiktaş için yola çıkacak. Al Nassr'da Konan'ın sakatlığı sonrası lisansının çıkarılmayacağı ve Aboubakar'ın takımda tutulacağı iddiası gündeme geldi ancak Beşiktaş yönetimi ve Aboubakar cephesi böyle bir durumun olmadığını kaydetti.

Boupendza'da sıcak gelişme

Hücum hattını güçlendirmek için çalışan Beşiktaş, Vincent Aboubakar'ın ardından Aaron Boupendza'yı da kadrosuna katıyor. İki oyuncuyla da aynı zamanda temasa geçen siyah-beyazlıların, Aboubakar ile anlaşmasıyla Boupendza transferini rafa kaldırdığı söyleniyordu. Ancak durum öyle değil. Deneyimli futbolcu kanat forvet pozisyonu için akıldan geçirmeye devam eden Beşiktaş cephesi, daha önce Hatayspor'da forma giyen Gabonlu forveti satın alma opsiyonlu kiralık olarak kadrosuna katmayı düşünüyor.

Transfer 2 isme bağlı

Ancak bu transfer takımdan bir oyuncunun ayrılışına bağlı. Eğer N'Koudou ya da Redmond gibi bir kanat oyuncusuna teklif gelir ve ayrılırsa siyah-beyazlılar, 26 yaşındaki oyuncuyu resmen kulübünden isteyecek. Al-Shabab forması giyen Boupendza için sakat olduğu ve 3 ay sahalardan uzak kalacağı iddiası ortaya atılmıştı. Durumla ilgili kulüp tarafından araştırma yapıldığı ve önceki gün çalışmalara başlayan Gabonlu futbolcunun gelecek hafta da sahalara dönebilecek düzeyde olduğu öğrenildi. **HABER MERKEZİ**

GOL KRALI OLMUŞTU

Gol sevinçlerinde attığı taklarla ünlü Aaron Boupendza, 2020 yazında 200 bin Euro bedel karşılığında Bordeaux'dan geldiği Hatayspor'da 36 maçta 22 kez ağları havalandırarak gol kralı oldu. Önce Katar ekibi Al-Arabi'ye ardından da Suudi kulübü Al-Shabab'a transfer olan tecrübeli oyuncu, Al-Shabab formasıyla 7 karşılaşmada 3 gol, 3 asistlik performans sergiledi.

YİĞİDO'NUN TADI TUZU KALMADI

Süper Lig'de devreyi 15 puanla tamamlayan kırmızı-beyazlılar, ilk yarılar itibarıyla son 6 sezonun en kötü performansını sergiledi

SPOR Toto Süper Lig ekiplerinden Demir Grup Sivasspor, ilk yarılar itibarıyla son 6 sezonun en kötü performansını sergiledi. Sezona istediği gibi başlangıç yapamayan ve geride kalan haftalar itibarıyla 3 galibiyet, 6 beraberlik ve 9 mağlubiyetle 15 puan toplayabilen kırmızı-beyazlı ekip, ligde 17. sırada yer aldı. Ligde ilk yarılar itibarıyla son 6 sezonun en kötü grafiğini çizen Sivas temsilcisi, maç başı 0,83 puan ortalamasıyla oynadı.

6 sezondaki ilk yarı karnesi

Ligde 2015-2016 sezonunda 17 haftalık ilk yarıyı 2 galibiyet, 8 beraberlik ve 6 mağlubiyetle 14 puan toplayan Sivasspor, ligin 31 puanla 17. sırada tamamlamış ve Süper Lig'e veda etmişti. Kırmızı-beyazlılar, 2016-2017 sezonunda

Spor Toto 1. Lig'i şampiyon tamamlayarak yeniden Süper Lig'e yükselmişti.

En golcü Dia Saba

Ligin 18 haftalık periyodunda Sivasspor, 19 kez gol sevinci yaşarken, kalesinde 28 gol gördü. Sivasspor'un, Süper Lig'de rakip filelere gönderdiği gollere İsraili orta saha oyuncusu Dia Saba 5 golle katkı sağladı. Kırmızı-beyazlı ekiple yollarını ayıran Dia Saba, Kasımpaşa, Bitesen Giresunspor, Medipol Başakşehir (2) ve Beşiktaş maçlarında rakip fileleri havalandırdı. Sivas temsilcisinde orta saha oyuncuları Max Gradel 4, Clinton N'jie ve Erdoğan Yeşilyurt ile golcü oyuncu Mustapha Yatabare 2'şer golle takıma katkı sağladı. Sivasspor'da, Charilaos Charisis, Fredrik Ulvestad, Hakan Arslan ve Robin Yalçın 1'er kez gol sevinci yaşadı.

En istikrarlı Ali Şaşal Vural

Kırmızı-beyazlıların kalecisi Ali Şaşal Vural, ligin ilk yarısında takımın en istikrarlı oyuncusu oldu. Ali, 16 maçta 1440 dakika sahada kaldı. Ligin ilk yarısındaki 18 maçın 16'sında 1335 dakika oyunda kalan savunma oyuncusu Dimitrios Goutas, 15 maçta 1299 dakika forma giyen defans oyuncusu Caner Osmanpaşa ve 16 maçta 1244 dakika görev alan golcü oyuncu Mustapha Yatabare en fazla süre alan oyuncular oldu.

En hırçın Uğur ve Erdoğan

Kırmızı-beyazlı takımda 1'er kez kırmızı ve 3'er kez sarı kart gören savunma oyuncusu Uğur Çiftçi ile orta saha oyuncusu Erdoğan Yeşilyurt en hırçın futbolcular olarak öne çıktı. Sivasspor'da Dia Saba ve Robin Yalçın 4'er, Charilaos Charisis, Fredrik Ulvestad ve Caner Osmanpaşa 3'er, Mustapha Yatabare, Hakan Arslan, Max Gradel, Abdul Kader Keita ve Ziya Erdal 2'şer, Ahmed Mousa ve Dimitrios Goutas ise 1'er kez sarı kartla cezalandırıldı. **HABER MERKEZİ**



ZAYI İLANLARI

A.T.000,127949 numaralı yazar kasa garanti belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. **Mehmet Naroğlu**

Büyükçekmece vd -388 012 25 61
28701-28750 arası numaralı bir çift fatura defterim kaybettim. Hükümsüzdür.
Sezer Galip

DAMGA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

17 OCAK 2023 SALI

Beylikdüzü ve Büyükçekmece Mimaroba'daki şubeleri ile eğitim dünyasında yıldızlaşan ve çok sayıda öğrenciyi hizmet veren Cahit Arf Eğitim Kurumları Müdürü Nilgün Albar, Damga'ya konuştu. Okul yönetimi olarak önceliklerinin her zaman öğrenciler olduğunu ifade eden Albar, "Öğrencilerimizin bilişsel, psikolojik ve sosyal yönlerden sürekli ve bütün olarak gelişmelerini sağlamak; çağdaş, mutlu ve üretken kişiler olarak yetişmelerine yardım etmek felsefemizin temelidir" dedi



CAHİT ARF OKULLARI

EĞİTİMDE YILDIZLAŞTI

Eğitim kurumuna ilişkin önemli bilgiler veren Nilgün Albar, "Cahit Arf Eğitim Kurumları'nı farklı kılan ve öne çıkaran, eğitim sisteminde Atatürk ilke ve inkılaplarını temel alarak bireyleri her yönüyle kendisi ve toplum için yetiştirmesini amaçlamasıdır" ifadelerini kullandı.

Beylikdüzü ve Büyükçekmece Mimaroba'daki okulları ile eğitim dünyasına katkı sunan Cahit Arf Eğitim Kurumları, kalitesiyle adından söz ettirmeyi başarıyor. Eğitimdeki yol haritaları ve hedefleri hakkında Damga'ya konuşan Cahit Arf Eğitim Kurumları Müdürü Nilgün Albar, "Öğrencilerimizin bilişsel, psikolojik ve sosyal yönlerden sürekli ve bütün olarak gelişmelerini sağlamak; çağdaş, mutlu ve üretken kişiler olarak yetişmelerine yardım etmek felsefemizin temelidir" ifadelerini kullandı.

İlkokul göz önünde bulundurarak bireysel eğitim sistemi konsepti ile programlarımızı destekliyoruz. Yapay zeka teknolojisiyle harmanlanmış kişiye özel ders programlarımız sayesinde öğrencilerimizin var olan potansiyelini en üst seviyeye çıkarmayı hedefliyoruz" dedi.

Çalışma salonları da mevcut

Okulun sunduğu çok sayıda imkana dair bilgiler de paylaştı Albar, "Öğrencilerimiz kendilerine özel hazırlanan çalışma salonlarımızda diledikleri zaman ders çalışabilir ve öğretmenlerimize soru sorabilir. Tüm öğrencilerimize çalışma disiplini ve soru çözme alışkanlığı kazandırmak adına çalışma salonlarımız öğretmenlerimizin eşliğinde her gün saat 21.00'e kadar kullanıma açıktır" ifadelerini kullandı.

Grup dersleri ve VIP gruplar

Grup dersleri verdiklerini de belirten Nilgün Albar, "Grup derslerimizdeki öğretim yoğunluğu, ara sınıflar ve sınava hazırlık gruplarındaki öğrenci ihtiyaçları göz önünde bulundurularak farklılık gösterir. Sınav gruplarında üç adet VIP grup seçenekleriyle her öğrencinin uygun olduğu yoğunluk içerisinde eğitim görmesi sağlanır. Velilerimize kayıt olunan gruptaki öğrenci sayısı, verilecek olan öğretim desteği ve yayım miktarı net bir şekilde belirlenir. Bu noktada öğrencimizin alacağı destek, kurumumuz tarafından taahhüt edilir" dedi.

Öğrencilerin psikoloji kıymetli

Öğrencilere rehberlik hizmeti verdiklerini

bilgisini de veren Albar, "Rehberlik servisimiz öğrencilerimizin bireysel gelişimini yakından takip ederek onlara akademik destek sağlar. Her öğrencimiz için bireysel olarak hazırlanan çalışma programları ile eğitim koçluğu desteği verilir. Bu noktada rehberlik servisimiz velilerimize doğrudan bir iş birliği içerisindedir. Öğrencinin gelişim düzeyi düzenli olarak velilerimize aktarılır. Aynı zamanda velilerimiz yapay zeka sistemi sayesinde öğrencimizin durumunu dilediği zaman dijital ortamda takip edebilir. Sınava hazırlık sürecinde oluşan kaygı ve stres öğrencilerimizi olumsuz yönde etkileyebilir. Bu noktada uzman psikoloğumuz ile öğrencilerimize tam zamanlı psikolojik destek sunuyoruz. Öğrencilerimize sunduğumuz psikolog desteğiyle onların moral ve motivasyonları artırmayı, dikkat eksikliği ve odaklanma sorunu gibi olumsuzlukları gidermeyi hedefliyoruz. Bunun yanı sıra çeşitli psikolojik testler yoluyla analizler yaparak öğrencilerimizin kendilerini tanımlamaları ve mesleki anlamda doğru hedeflere yönelmelerini sağlıyoruz" diye konuştu.

Anlayarak okumak önemli

Anlayarak okumanın önemine işaret eden Albar, "Performans odaklı hızlı okuma teknikleri sunuyor, öğrencilerimizin hızlı kavrama ve okuma yetilerine sahip olmalarına imkân sağlıyoruz. Anlama oranını iki katına çıkaran ve zaman kazanılmasını sağlayan bu teknik, aynı zamanda göz kaslarını ve görme alanını genişleterek kelime dağarcığının gelişmesine olanak tanımaktadır. Öğrencilerimiz kendi seviyelerine uygun oluşturulan programlar ile bağlam kurma ve yorumlama becerilerini geliştirerek, kavrama ve analiz etme konularında mental bir disiplin elde edebilmektedir" dedi.

Yüzde 100 öğrenme modeli

Cahit Arf Eğitim Kurumları'nun yüzde 100 öğrenme modelini benimsediğini belirten Albar, "Bireysel ve çağdaş eğitim metodlarının günden güne önem kazandığı bu dijital çağda teknolojinin imkanlarından sonuna kadar faydalanıyoruz. Teknolojinin ışığında bize özel hazırlanmış olduğumuz yapay zeka altyapılı programlarımız ile öğrencilerimizin girmiş olduğu denemelerde yanlış yaptıkları ve boş bıraktıkları sorulardan yola çıkarak bir analiz raporu hazırlıyoruz. Bu rapordaki eksiklere göre özel dersler planlıyoruz. Böylece sıfır hata sistemi ile hedeflenen yüzde yüz öğrenme modelini gerçekleştirmiş oluyoruz" dedi.

Özel dersler var

Öğrencilere bireysel özel ders verdiklerini de kaydeden Albar, "Randevu sistemiyle hazırlanan özel ders programımızla kurumumuzdaki her bir öğrenciyi bireysel ders imkanı sunuyoruz. Yapay zeka programımızın desteğiyle öğrencimizde tespit ettiğimiz tüm konu eksiklerinin üzerine giderek baştan yolunda atılan adımları sıklaştırıyoruz" diye konuştu.

Her öğrenci özeldir

Okullarındaki her öğrenciyi büyük kıymet verdiklerini anlatan Albar, "Her öğrenci farklı ve özeldir. Bizler onları bu farklı-



Özel ders konseptli tek kurum

OKULA dair önemli bir bilgi de veren Albar, "Öğrencilerimizin bilişsel, psikolojik ve sosyal yönlerden sürekli ve bütün olarak gelişmelerini sağlamak; çağdaş, mutlu ve üretken kişiler olarak yetiştirilmesine yardım etmek felsefemizin temelidir. Bu felsefe çerçevesinde kurumumuz Türkiye'de örneğine çok fazla rastlanılmayan bir yapılanmayla eğitim hayatına girmiştir. Beş yüz saat sınıf dersi ve yüz elli saate varan özel ders konseptini harmanlayarak birlikte sunabilen tek kurumumuz" ifadelerini kullandı.



MERVE DIZDAR GÜÇ KAZANIYOR

YAPIMINI OGM Pictures'in üstlendiği Star'ın yeni dizisi Ömer'de rol alan Merve Dizdar, geçtiğimiz pazartesi yayınlanan ilk bölümde başarıyla göz doldurdu. Babasının onaylamadığı bir evlilik yapan ve beş çocuk sahibi olan Nisa'yı canlandıran Dizdar, yayınlanan ilk bölümün ardından rolüyle beğeni topladı. Dizdar, Nisa için şu yorumda bulundu: "Senaryomuzu ilk okuduğumdan beri Nisa'nın çok güçlü bir karakter olduğunu düşünüyorum. Çok zor bir hayat yaşıyor, bu yüzden üzüldüğü, hüznü duyduğu anları da sıkça gördük ilk bölümümüzde. Eşinin kendisi beş çocukla bırakıp gitmesine asla inanmadığını gördük mesela... Bu bir şokun etkisi, gerçekten çok sevdiği birinin ona bunu yapmasına inanmıyor. Beş çocuğunun sorumluluğunu almış güçlü, inandığı şeylerin peşinden gidebilen bir kadın Nisa. Nisa'nın içindeki o müthiş olgun kadını onun hikayesine ortak oldukça, okudukça anlayabiliyorum. Bu da bana Merve olarak güç kazandırıyor." HABER MERKEZİ



Arnavutköy atölyede

Necmettin Erbakan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, Arnavutköy Kadın Kültür ve Sanat Merkezini ziyaret ederek atölye çalışmalarına katıldı

ARNAVUTKÖY Belediyesi tarafından hizmete açılan Arnavutköy Kadın Kültür ve Sanat Merkezi, atölye çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda ilçede bulunan Necmettin Erbakan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri Arnavutköy Kadın KSM'yi ziyaret etti. İlçedeki kadınların buluşma noktası olan

merkezi ziyaret eden öğrenciler; çeşitli atölye çalışmalarında bulunarak, öğretmenlerin gözetiminde eğlenceli vakit geçirdi. Seramik atölyesindeki çalışmalara katılan öğrenciler, çamur ve seramik sanatının inceliklerini öğrenerek sınav stresini attı. Gençlerin el becerilerini ve yeteneklerini ortaya çıkarmayı, sanatla iç içe olmalarını amaçlayan etkinlikte çamurdan eserler yapıldı. Öğrenciler, atölyede kendi elleriyle şekil verdikleri çömlekleri süsledi. Kadın Kültür ve Sanat Merkezini ziyaret eden öğrenciler aynı zamanda mutfak atölyesine de giderek lezzetli kurabiyeler yaptılar. Kurabiye yapmak için önlüklerini giyen öğrenciler, uzman öğretmen tarafından yemek yapımına ilişkin bilgilendirildiler. Atölye çalışmalarına katılan öğrenciler, kendilerine bu fırsatı sunan Arnavutköy Belediye Başkanı Ahmet Haşım Baltacı'ya teşekkürlerini ilettiler. HABER MERKEZİ



Başakşehir Belediyesi, kültür sanat etkinlikleri kapsamında rock müziğin sevilen grubu Pinhani'yi ağırladı. Başakşehirililer, Emin Saraç Kültür Merkezi'nde sahne alan Pinhani'nin şarkılarına büyük bir coşkuyla eşlik etti

Pinhani coşkusu

BAŞAKŞEHİR Belediyesi'nin kültür sanat sezonu etkinlikleri doludizgin devam ediyor. Rock müziğin sevilen gruplarından Pinhani, Emin Saraç Kültür Merkezi'nde Başakşehirililere unutulmaz bir akşam yaşattı. Yoğun katılımın olduğu konserde

Pinhani, dijital müzik platformlarında milyonlarca kez dinlenen "Bilir O Beni", "Dünyadan Uzak" ve "Aşk Bir Mevsim" gibi şarkılarını bu kez Başakşehirililer için söyledi. Başakşehirli müzikseverler, grubun şarkılarına coşkuyla eşlik etti. HABER MERKEZİ



Büyükçekmece'nin yeni buluşma adresi



The LUCCAS CAFE BISTRO
MOMENTS OF PLEASURE

Sabahları eşsiz kahvaltılık lezzeti, gün boyu lounge, eşsiz steak ve dünya mutfağı lezzetleri nargile ve alkollü içecekler

The LUCCAS CAFE BISTRO
MOMENTS OF PLEASURE

REZERVASYON

0530 739 30 40

Haftanın belirli günleri canlı müzik ve sürpriz DJ performansı

Fatih Mahallesi, Kordonboyu Caddesi 39-B İç Kapı 2, D:2, 34522 Büyükçekmece/İstanbul